ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ЭНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04 июля 2025 года

	  № 167/843-5

	(дата)
	г. Торжок

	(место составления)

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы Территориальной избирательной комиссии Торжокского района Тверской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года
На основании статьи 101 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Кодекс),  постановления избирательной комиссии Тверской области от   16.05.2025 № 165/1942-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торжокского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района»,
 Территориальная избирательная комиссия Торжокского района Тверской области п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить Колосову Ольгу Николаевну, председателя Территориальной избирательной комиссии Торжокского района Тверской области ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Территориальной избирательной комиссии Торжокского района Тверской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
при подготовке и проведении выборов депутатов Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года .
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Торжокскогорайона

Тверской области
	_____________

(подпись)
	О.Н. Колосова
(инициалы, фамилия)

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Торжокского района

Тверской области
	_____________

(подпись)
	Н.А. Бундякова
(инициалы, фамилия)